





## Istituto di Istruzione Secondaria di Secondo grado "A. Moro" Margherita di Savoia (BT)

Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Scienze Applicate IPSAR: Enogastronomia, Sala e vendita, Accoglienza turistica Via Vanvitelli, 1 -, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.655600 - C.M. FGIS05300R - C.F. 90111860723 Sito web: www.iissmoromargheritadisavoia.edu.it - Email: fgis05300r@istruzione.it - P.E.C. fgis05300r@pec.istruzione.it

Circ. 99

Margherita di Savoia,09/11/2023

AI DOCENTI

AL p.ATA E DSGA

A STUDENTI E FAMIGLIE

AL SITO WEB

## OGGETTO: PCTO-STEM "STUDIO DELLA FISICA DELLE PARTICELLE"VISITA AL CERN, GINEVRA, SVIZZERA

## MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE

Si comunica che gli alunni delle classi 4<sup> e 5 del segmento liceale che hanno comunicato l'adesione al viaggio di istruzione al CERN presso Ginevra, in Svizzera, che si svolgerà nei giorni **27-28-29 Novembre 2023**, dovranno versare l'intera quota di partecipazione, pari ad **Euro 270,00**, entro e non oltre il 16 Novembre 2023, tramite bonifico bancario al seguente IBAN della scuola:</sup>

IT 46 S 05387 78460 0000 4313 3335

presso BPER BANCA SPA

Intestato a: I.I.S. "I.P.S.A.R.-MORO" di Margherita di Savoia (BT)

Nella causale del bonifico indicare i seguenti dati: cognome, nome dell'alunno, classe, viaggio di istruzione al CERN – GINEVRA.







## Istituto di Istruzione Secondaria di Secondo grado "A. Moro" Margherita di Savoia (BT)

Inoltre, si ricorda che per poter partecipare al viaggio di istruzione, gli alunni dovranno essere in possesso di un documento d'identità valido per l'espatrio.

La copia del bonifico e del modulo di autorizzazione al viaggio firmato dai genitori, dovranno essere consegnati in segreteria didattica entro il 16 Novembre 2023.

I docenti accompagnatori saranno la Prof.ssa Damato Patrizia e il Prof. Giachetta Emanuele, in qualità di responsabili del progetto, ed un altro docente accompagnatore che sarà individuato dalla Dirigente Scolastica.

Allegati:

- Programma del viaggio di istruzione.
- Autorizzazione dei genitori

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Anna Antonietta LAMACCHIA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93